
n° 215
3 novembre

2017
Pages 5513

à 5516

UNIVERSITÉ DE LA ROCHELLE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS



5514
RAA
n° 215
3 NOV.
2017

Université de La Rochelle

Le  recueil  des  actes  administratifs  est  consultable  aux  services  centraux  de  l’université
(Technoforum,  23 avenue Albert  Einstein,  BP 33060,  17031 LA ROCHELLE),  ainsi  que sur  le  site
internet de l’université (www.univ-larochelle.fr/-Recueil-des-actes-administratifs-.html).
Les  délibérations  et  arrêtés  publiés  peuvent  être  consultés  dans  leur  intégralité  aux  services
centraux (Technoforum – secrétariat général – porte 212).

TABLE DES MATIÈRES

ARRÊTÉS............................................................................................................................................... 5515

Arrêté n° 2017-596 du 27 octobre 2017 portant abrogation de la délégation de signature non financière
(Arnaud Revel)................................................................................................................................................ 5515

Arrêté n° 2017-597 du 27 octobre 2017 portant cessation de fonctions de chargée de mission 
«Transformation numérique et Droit  » (Linda Arcelin).............................................................................5515
Arrêté n° 2017-598 du 30 octobre 2017 relatif à la nomination aux fonctions de chargé de mission 
« Offre de formation » (Jean-Michel Carozza)..............................................................................................5516

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle

http://www.univ-larochelle.fr/-Recueil-des-actes-administratifs-.html


Université de La Rochelle RAA
n° 215
3 NOV.
2017

5515

ARRÊTÉS

Arrêté n° 2017-596 du 27 octobre 2017
portant abrogation de la délégation de signature

non financière (Arnaud Revel)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment l’article L. 712-2, dernier alinéa,
Vu les statuts de l’université,
Vu l’arrêté n° 2016-332 portant délégation de signature non financière (Arnaud Revel),
Vu la démission d’Arnaud Revel intervenue le 18 septembre 2017, 

ARRÊTE

Article 1
La délégation de signature non financière accordée par l’arrêté n° 2016-332 du 26 avril 2016 à Arnaud
Revel est abrogée à compter du 18 septembre 2017 ; l’intéressé quittant ses fonctions de directeur
adjoint en charge de l’enseignement à la faculté des sciences et technologies.

Article 2
La directrice générale des services est chargée de l’exécution du présent arrêté qui  sera publié  au
recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 27 octobre 2017.
Le président
Jean-Marc OGIER

Arrêté n° 2017-597 du 27 octobre 2017 portant cessation de fonctions de chargée de mission
«Transformation numérique et Droit  » (Linda Arcelin)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation,
Vu les statuts de l’université,
Vu l’arrêté n° 2016-447 du 8 juillet 2016 relatif à la nomination aux fonctions de chargée de mission
« Transformation numérique et Droit » (Linda ARCELIN)

ARRÊTE

Article 1
Il est mis fin aux fonctions de chargée de mission « Transformation numérique et Droit » de Madame
Linda Arcelin, à compter du 1er novembre 2017.

Article 2
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de l’université.



5516
RAA
n° 215
3 NOV.
2017

Université de La Rochelle

Fait à La Rochelle, le 27 octobre 2017.
Le président
Jean-Marc Ogier

Arrêté n° 2017-598 du 30 octobre 2017 relatif à la nomination aux fonctions de chargé de mission
« Offre de formation » (Jean-Michel Carozza)

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation,
Vu les statuts de l’université,

ARRÊTE

Article 1
Est nommé auprès du président de l’Université de La Rochelle :
Monsieur Jean-Michel Carozza, en qualité de chargé de mission « Offre de formation » à compter du 1er
novembre 2017.

Article 2
La directrice générale des services est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié  au
recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 30 octobre 2017.
Le président
Jean-Marc OGIER


	ARRÊTÉS
	Arrêté n° 2017-596 du 27 octobre 2017 portant abrogation de la délégation de signature non financière (Arnaud Revel)
	Arrêté n° 2017-597 du 27 octobre 2017 portant cessation de fonctions de chargée de mission «Transformation numérique et Droit  » (Linda Arcelin)
	Arrêté n° 2017-598 du 30 octobre 2017 relatif à la nomination aux fonctions de chargé de mission « Offre de formation » (Jean-Michel Carozza)


